9036

POSACENERE ROTONDO

Collezione: MJTO - Tipologia: UOMO - Materiale: METALLO LUCIDO

PESO NETTO
CONFEZIONAMENTO
QUANTITA" MINIMA
LUNGHEZZA
LARGHEZZA
ALTEZZA

PESO LORDO
QUANTITA' EXPORT BOX
LUNGHEZZA
LARGHEZZA

ALTEZZA

P

DETTAGLI ARTICOLO

0,038 Kg

X1 pz
50 mm
50 mm
16 mm

IMBALLO ESTERNO

2,500 Kg
80 pz
240 mm
160 mm
310 mm



