9036

POSACENERE ROTONDO

Collezione: MJTO - Tipologia: UOMO - Materiale: METALLO LUCIDO



DETTAGLI ARTICOLO

PESO NETTO	0,038 Kg
CONFEZIONAMENTO	
QUANTITA' MINIMA	x 1 pz
LUNGHEZZA	50 mm
LARGHEZZA	50 mm
ALTEZZA	16 mm

IMBALLO ESTERNO

PESO LORDO	2,500 Kg
QUANTITA' EXPORT BOX	80 pz
LUNGHEZZA	240 mm
LARGHEZZA	160 mm
ALTEZZA	310 mm